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No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 20116012 SINA ALVIANI 16 0 16 0 0 16 100%

2 21118021 SEPTI NURUL HAZNI 16 1 15 0 0 15 93.75%

3 21121013 KEVIN HARRY 16 5 10 0 0 10 62.5%

4 20101134 MUHAMMAD IBNU
SABILILLAH

16 4 11 0 1 12 75%

5 21118017 NADIA SAPUTRI 16 0 15 0 0 15 93.75%

6 21118004 TAMARA ELYSIA EVADNE 16 0 16 0 0 16 100%

7 20116017 NUR ALIMAH KHASANAH 16 1 15 0 0 15 93.75%

8 20116020 KHOIRUL NUR DIFAN 16 0 16 0 0 16 100%

9 20116003 CHIKA ADELA 16 0 16 0 0 16 100%

10 20110059 DJAGAD DEWA
WISANGGENI

16 3 13 0 0 13 81.25%

11 20116008 RIZQI AZIZAH IMAWATI 16 0 16 0 0 16 100%

12 20108031 BETTHREE ANGGIA
BURHAN

16 1 15 0 0 15 93.75%

13 20116018 BAIQ SYAFA NADIA 16 0 15 1 0 16 100%

14 20120001 DANIEL ENDANG FAUZAN 16 2 14 0 0 14 87.5%

15 20110063 MUHAMMAD LA RAIHAN 16 3 13 0 0 13 81.25%

16 20102052 TANIA SHAFA MAURA 16 0 16 0 0 16 100%

17 21118010 MELINDA PUTRI SYAHRIANA 16 1 0 0 0 0 0%

18 20116011 TRIANA NUR UTAMI 16 0 16 0 0 16 100%

19 20116009 TITIS MAULIDA 16 0 16 0 0 16 100%

20 20116026 SINTA PEBRIANTI 16 0 15 1 0 16 100%
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21 21118013 ISNAWATI 16 0 16 0 0 16 100%

22 21118012 VINA MELANI 16 0 16 0 0 16 100%

23 20116016 SONIA SAFIRA SALSABILLA 16 1 14 1 0 15 93.75%

24 20116029 SILVI DEWI TWIGYASARI 16 1 15 0 0 15 93.75%

25 21118019 NINA KARINA RUTHMIATY 16 0 15 1 0 16 100%

26 20116021 ISTIQOMAH 16 1 15 0 0 15 93.75%

27 21118007 ARDILLA ZUHRAH 16 0 16 0 0 16 100%

28 20116005 AVILDA REGITA
NURCAHYANI

16 0 15 1 0 16 100%

29 21118008 NUR JULIANTI ANGGRAINI 16 0 16 0 0 16 100%

30 19108019 ASEP SAEPULOH 16 1 14 0 1 15 93.75%

31 20116006 SONIA OKTAVIANA 16 0 16 0 0 16 100%

32 20116019 NOVITA WIDIA SYAIMA 16 0 16 0 0 16 100%

33 20116024 RIDWAN AGUSTIANA PUTRA 16 1 15 0 0 15 93.75%

34 20116007 ADIBA ARIJ AULIA 16 0 16 0 0 16 100%

35 19117016 SAMUEL S BRAHMANA 16 1 15 0 0 15 93.75%

36 20110069 FARIS LUTFI KAMIL 16 3 12 0 1 13 81.25%

37 20116025 MEISYA PUTRI NURALIA 16 0 15 1 0 16 100%

38 20116004 LOLLA 16 1 15 0 0 15 93.75%





Jam Masuk Jam Keluar

1 2/9/2022 18:30 21:00 Kontrak Kuliah & Pengantar Sistem Eonomi Pancasila

2 9/9/2022 18:30 21:00 Hakikat Manusia Indonesia

3 16/9/2022 18:30 21:00 Paham Kekeluargaan dan Kebangkitan Bangsa

4 23/9/2022 18:30 21:00 Pancasila dan Negara Kekeluargaan

5 30/9/2022 18:30 21:00 Sistem Ekonomi

6 7/10/2022 18:30 21:00 Pemikiran Tentang SEP

7 14/10/2022 18:30 21:00 Sistem Ekonomi Pancasila dan Kesejahteraan Sosial

8 28/10/2022 18:30 21:00 UTS

9 4/11/2022 18:30 21:00 Arah dan Haluan Pembangunan Ekonomi Nasional Indonesia

10 11/11/2022 18:30 21:00 Sektor Industri

11 18/11/2022 18:30 21:00 Sektor Perdagangan

12 25/11/2022 18:30 21:00 Sektor Keuangan

13 2/12/2022 18:30 21:00 Sektor Fiskal

14 9/12/2022 18:30 21:00 Sektor Jaminan Sosial

15 16/12/2022 18:30 21:00 Penerapan SEP dalam Pembangunan Nasional Indonesia

16 13/1/2023 18:30 21:00 UAS

Hari : Jumat

Waktu : 18:30 - 21:00

Mgg
Tanggal 

Pertemuan

Jam Mengajar
Topik

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila

Banyak SKS : 3 SKS

Dosen : Lestari Agusalim
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1 19108019 ASEP SAEPULOH 55.00 85.00 81.00 71.80 B ✔  

2 19117016 SAMUEL S BRAHMANA 87.00 83.00 82.00 84.30 A- ✔  

3 20101134 MUHAMMAD IBNU SABILILLAH 55.00 50.00 80.00 61.00 C+ ✔  

4 20102052 TANIA SHAFA MAURA 90.00 75.00 77.00 81.60 A- ✔  

5 20108031 BETTHREE ANGGIA BURHAN 90.00 93.00 92.00 91.50 A ✔  

6 20110059 DJAGAD DEWA WISANGGENI 85.00 85.00 83.00 84.40 A- ✔  

7 20110063 MUHAMMAD LA RAIHAN 85.00 87.00 80.00 84.10 A- ✔  

8 20110069 FARIS LUTFI KAMIL 85.00 86.00 81.00 84.10 A- ✔  

9 20116003 CHIKA ADELA 86.00 95.00 95.00 91.40 A ✔  

10 20116004 LOLLA 88.00 85.00 90.00 87.70 A ✔  

11 20116005 AVILDA REGITA NURCAHYANI 88.00 90.00 91.00 89.50 A ✔  

12 20116006 SONIA OKTAVIANA 88.00 95.00 95.00 92.20 A ✔  

13 20116007 ADIBA ARIJ AULIA 88.00 89.00 82.00 86.50 A ✔  

14 20116008 RIZQI AZIZAH IMAWATI 90.00 95.00 91.00 91.80 A ✔  

15 20116009 TITIS MAULIDA 90.00 95.00 93.00 92.40 A ✔  

16 20116011 TRIANA NUR UTAMI 87.00 95.00 95.00 91.80 A ✔  

17 20116012 SINA ALVIANI 88.00 95.00 95.00 92.20 A ✔  

18 20116016 SONIA SAFIRA SALSABILLA 89.00 95.00 95.00 92.60 A ✔  

19 20116017 NUR ALIMAH KHASANAH 90.00 94.00 87.00 90.30 A ✔  

20 20116018 BAIQ SYAFA NADIA 89.00 88.00 93.00 89.90 A ✔  

21 20116019 NOVITA WIDIA SYAIMA 86.00 91.00 91.00 89.00 A ✔  

22 20116020 KHOIRUL NUR DIFAN 89.00 95.00 95.00 92.60 A ✔  

23 20116021 ISTIQOMAH 86.00 88.00 93.00 88.70 A ✔  

24 20116024 RIDWAN AGUSTIANA PUTRA 88.00 85.00 94.00 88.90 A ✔  

25 20116025 MEISYA PUTRI NURALIA 87.00 85.00 90.00 87.30 A ✔  

26 20116026 SINTA PEBRIANTI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

27 20116029 SILVI DEWI TWIGYASARI 85.00 85.00 82.00 84.10 A- ✔  



28 20120001 DANIEL ENDANG FAUZAN 86.00 86.00 83.00 85.10 A ✔  

29 21118004 TAMARA ELYSIA EVADNE 87.00 85.00 81.00 84.60 A- ✔  

30 21118007 ARDILLA ZUHRAH 86.00 95.00 91.00 90.20 A ✔  
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31 21118008 NUR JULIANTI ANGGRAINI 87.00 86.00 80.00 84.60 A- ✔  

32 21118012 VINA MELANI 89.00 88.00 82.00 86.60 A ✔  

33 21118013 ISNAWATI 87.00 95.00 95.00 91.80 A ✔  

34 21118017 NADIA SAPUTRI 89.00 81.00 87.00 86.00 A ✔  

35 21118019 NINA KARINA RUTHMIATY 55.00 83.00 80.00 70.90 B ✔  

36 21118021 SEPTI NURUL HAZNI 89.00 87.00 83.00 86.60 A ✔  

37 21121013 KEVIN HARRY 86.00 89.00 85.00 86.60 A ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 30 Januari 2023, 05:43:20

Paraf Dosen :


